PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	19.06.2015 г. № 373

О приёме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта   государственной собственности Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 (ред. от 29.03.2013 г. № 19, от 31.10.2013 г. № 83, от 26.08.2014 г. № 60), на основании решения Шумячского районного Совета депутатов от 27.03.2015 г. № 20 «О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта, относящегося к государственной собственности Смоленской области», передаточного акта от 19.06.2015 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Принять в собственность  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект государственной собственности Смоленской области (далее – Объект):

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость объекта,

руб.

	1.
	Бортовой навигационно-связной терминал на базе сотовой связи со спутниковым навигационным приемником ГЛОНАСС/GPS, модель Гранит-Навигатор 0,7 (БСНТтип) в комплекте с гарнитурой и адаптером питания
	020 ЦКУ280
	1

	22377,14

2. Передать Объект муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» и закрепить на праве оперативного управления.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт приёма-передачи объекта основных средств и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков